

Договор  
№ 160-СОУТ/19  
от 20.03.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

(подпись)

Клименко Е.В.  
(фамилия, инициалы)

«11» мая 2019 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

# Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Жилищник района Арбат"

(полное наименование работодателя)

121099, г. Москва, Проточный пер., д.9, стр.1  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7704878309

(ИНН работодателя)

5147746267906

(ОГРН работодателя)

68.32.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Масалкина Е.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Колесникова С.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Авакян Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Шумская И.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Жилищник района Арбат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
рабочие места (ед.)	51	51	0	41	10	0	0	0	0
работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	41	10	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-пылевое	физическое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел закупок (ул. Арбат, д.40, стр.2)																							
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Участок №1 (Протоchnый пер., д.9, стр.1) Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (4А)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда в Жилищном районе Арбат"**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Жилищник района Арбат"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Отдел закупок (ул. Арбат, д.40, стр.2)			4		6
Участок №1 (Проточный пер., д.9, стр.1)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2019г.	отдел персонала - Жилищник	
13. Кровельщик					
Участок №2 (Борисоглебский пер., д.15)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2019г.	отдел персонала - Жилищник	
30. Кровельщик					
Участок №3 (Гоголевский б-р, д.27)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2019г.	отдел персонала - Жилищник	
35. Кровельщик					
Участок №4 (Карманицкий пер., д.3А)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2019г.	отдел персонала - Жилищник	
41. Кровельщик					
Аварийная служба (Киковинский Мал. пер., д.4, стр.1)					
Участок капитального ремонта (Проточный пер., д.9, стр.1)					
44-46А. Мастер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2019г.	отдел персонала - Жилищник	
47-49А. Промышленный альпинист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2019г.	отдел персонала - Жилищник	
Договорной отдел (Проточный пер., д.9, стр.1)					

Дата составления: 17.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Клименко Е.В.

Заместитель директора по общим во-

14.05.19

просам (должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
<b>Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:</b>			
Начальник производственно-технического отдела (должность)		Масалкина Е.С. (Ф.И.О.)	14.05.19 (дата)
Ведущий специалист по кадрам отдела персонала и охраны труда (должность)		Колесникова С.С. (Ф.И.О.)	14.05.19 (дата)
Специалист общего отдела (должность)		Авакян Н.А. (Ф.И.О.)	14.05.19 (дата)
Специалист в области охраны труда отдела персонала и охраны труда (должность)		Шумская И.С. (Ф.И.О.)	
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Уваров А.А. (Ф.И.О.)	17.04.2019 (дата)
4307 (№ в реестре экспертов)			